
 
ZARZĄDZENIE NR 73/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia  26 października 2012 roku 

 
w sprawie  wysokości  pomocy socjalnej z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

dla pracowników, emerytów i rencistów PWSZ w Tarnowie 
 
 

Na podstawie  art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. 2012  roku , poz. 592 z późn. zm.) oraz  art. 157  ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 roku, poz. 572  z późn. zm. ) w uzgodnieniu z przedstawicielami 
załogi - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wysokość pomocy socjalnej dla pracowników, emerytów i rencistów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie oraz ich rodzin w 2012 roku wynosi : 
 

Przychód pracownika 

Wartość dofinansowania do wypoczynku 
w zależności  od wymiaru czasu pracy: 

od 0,51 do 1 etatu do 0,5 etatu 

do  1500 brutto 1300,00 650,00 

od 1501 zł do 2500 zł brutto 1100,00 550,00 

2501 zł do 5000 zł brutto 1000,00 500,00 

Powyżej 5000 zł 900,00 450,00 

 
Przychód emeryta, rencisty Wartość dofinansowania do wypoczynku wynosi: 

do  1500 zł brutto 600,00 

od 1501 zł do 2000 zł brutto 500,00 

powyżej 2000 zł brutto 400,00 

 
§ 2 

 
Pracownicy, którzy przebywali na urlopie bezpłatnym do 6 miesięcy i pracownicy nowo zatrudnieni 
otrzymują pomoc socjalną w wysokości proporcjonalnej do przepracowanego czasu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


